

## دادگاه حماس ۶ جاسوس رژیم صهیونیستی را به اعدام محکوم کرد

دادگاه نظامی حماس شش تن را که در نوار غزه برای رژیم صهیونیستی جاسوسی می‌کردند، به اعدام یا چوبه‌داد محکوم کرد.

به گزارش تسنیم، دادگاه نظامی حماس دیروز ۱۳ حکم علیه جاسوسان اسرائیل صادر کرده که شش مورد از این احکام، اعدام و برخی دیگر حبس و اعمال شساقه است به گفته یک منبع مسئول در دادگاه نظامی حماس، یکی از محکوم‌شدگان، ساکن شهرک جبالیلا در شمال نوار

**دوشنبه ۲۲ اسفند ۱۳۹۵**
**۲۲ جمادی‌الاول ۱۴۳۸**
**۲۰ فوریه ۲۰۱۷**
**شماره ۲۱۶۴۷**

## ترامپ: شیوخ خلیج فارس غیر از پول چیزی ندارند

رئیس‌جمهور آمریکا در ایالت کالیفرنیا گفت، شیوخ کشورهای حاشیه خلیج‌فارس غیر از پول، چیزی ندارند.

«دونالد ترامپ» که میان هوادارانش در ایالت کالیفرنیا سخن می‌گفت، آشکارا اظهار داشت که سران کشورهای حاشیه(جنوبی) خلیج‌فارس غیر از پول، چیزی ندارند.

ترامپ در این جمع اظهار داشت: آنچه من می‌خواهم (انجام دهم)، ایجاد مناطق امن در سوریه و سسایر کشورهای درگیر جنگ در جهان است... ما از کشورهای عرب حوزه خلیج فارس می‌خواهیم برای ایجاد این مناطق، هزینه کنند. آنها چیزی جز پول ندارند. ما می‌خواهیم این مناطق را در این مناطق اسکان یابند.

اظهارات تحقیرآمیز ترامپ به متحدان اصلی آمریکا در غرب آسیا، به خوبی نشان می‌دهد که سرمایه‌داران و سیاستمداران آمریکایی چه نگاهی به سران محافظه‌کار عرب دارند.

از نگاه آنها، کشورهایی مثل عربستان و قطر و امارات، نه نیروی نظامی دارند، نه صنعت دارند و نه نیروی انسانی متخصص. آنها فقط پول دارند. پیش از این نیز یک آمریکایی با ناگارش کتابی، نوشت که سیاستمداران و جامعه سعودی غیر از پول و دلارهای نفتی، چیز دیگری ندارند.

طی دهه‌های اخیر کشورهای خلیج‌فارس به علاوه مصر، ترکیه و اردن، برای منافع آمریکا و ناتو در غرب آسیا، هزینه‌های زیادی کرده‌اند.

## پاپ: پدیده‌ای به نام «تروریسم اسلامی» وجود خارجی ندارد



**رهبر مسیحیان کاتولیک جهان طی سخنرانی در یک اجلاس جهانی مربوط به جنبش‌های یوپولیستی، قاطعانه موجودیت پدیده‌ای به نام «تروریسم اسلامی» را رد کرد.**

پاپ فرانسیس دوم برای آنکه رنگ و بوی سیاسی به سخنرانی‌اش ندهد، اظهار داشت که به طور مشخص درباره کسی حرف نمی‌زند، بلکه سخن او مربوط به یک فرایند سیاسی و اجتماعی است که در بسیاری از نقاط جهان در حال گسترش است و یک خطر بزرگ را متوجه بشریت می‌کند.

به گفته وی، مذاهب صلح را ترویج می‌کنند پیرو هیچ مذهبی، تروریست نیست و خطر افراط‌گرایی در همه باورهای مذهبی وجود دارد. تروریسم مسیحی وجود ندارد، همان‌طور که تروریسم یهودی و تروریسم اسلامی وجود ندارد.

جنبش چیزهایی وجود ندارند.رهبر کاتولیک‌های جهان گفت: هیچ‌کسی مجرم یا قاچاقچی موادمخدر یا خشونت‌طلب نیست، مردمی که فقیر و فقیرتر می‌شوند، منتهب به خشونت هستند، اما بدون ایجاد فرصت برابر، اشکال مختلف تجاوزگری و جنگ زمینه‌ای مناسب برای رشد پیدا کرده و ممکن است (جوامع) به مرز انفجار برسند.

پاپ فرانسیس ادامه داد: در میان همه گروه‌ها، مردم و مذاهب‌ها، بنیادگرایان و افراد خشونت‌طلب وجود دارند.رهبر مسیحیان کاتولیک جهان همچنین انکار مسائل آب و هوایی مثل گرم شدن دمای جهان را محکوم کرد و به مخاطبانش هشدار داد: بحران آب و هوایی واقعیت دارد. پاپ اظهار داشت: بیابید درگیر انکار و تکذیب‌نویم، زمان در حال گذر است. بیابید اقدام کنیم. من بار دیگر از همه شما می‌خواهم از همه شما افراد مربوط به پیش زمینه‌های متفاوت‌اعم از رهبران سیاسی، مردم بومی، کشیش‌ها و غیره می‌خواهم تا از افزایش دفاع کنید.

## آل سعود با ارسال داروهای فاسد به یمن جان ۱۲ نفر را گرفت

**عربستان پس از ناکامی در رویارویی نظامی با انقلابیون یمن با راه انداختن بازی و نبرد کثیف دارویی، با ارسال داروهای فاسد، ۱۲ یمنی را به کام مرگ فرستاد.**

محاصره ظالمانه یمن از سوی آل‌سعود باعث شده است تا این کشور در شرایط وخیمی قرار بگیرد. در واقع آل‌سعود پس از ناکامی از رویارویی نظامی با انصارالله اکنون به حربه‌های غیراخلاقی دیگری روی آورده است. این در حالی است که مردم یمن به شدت با کمبود دارو مواجه هستند. در همین زمینه، مدیر اجرایی وزارت بهداشت یمن در خصوص احتمال بروز فاجعه انسانی در بیمارستان‌های یمن به دلیل کمبود شدید دارو ناشی از تحریم‌های عربستان هشدار داد. «حازم الحداد»، مدیر اجرایی وزارت بهداشت یمن در گفت‌وگو با فارس، جنایات تروریستی‌اتلاف سعودی و مزدوران آن در یمن را غیر قابل توصیف خواند و تاکید کرد: «بنیادهای حقوق بشری و سازمان‌های بهداشت جهانی نقشی سیاسی و نه انسانی در بحران یمن ایفا کردند.»

وی افزود: «جنایت اخیر نیروی هوایی دشمن سعودی و کشتار زنان و کودکان در مجلسی عزانثابت کرد برای سازمان ملل و نهادهای حقوق بشری و سازمان‌های بهداشت اصلا قضیه یمن اهمیتی ندارد بلکه مسائل و پیشینه‌های سیاسی و تروریستی است که برایشان مهم شده می‌شود.» این مسئول بهداشت یمن از اقدام عمدی عربستان در ارسال داروهای فاسد و خراب شده به استان‌های شمالی یمن خبر داد و گفت: «این داروها تاکنون باعث مرگ ۱۲ شهروند یمنی شده که از جمله آن داروی فاسد شیمی درمانی بیماران سرطانی بوده است.» الحداد بر ضرورت تامین فوری داروی بیماران یمنی تاکید کرد و گفت: «اگر دارو به ما نرسد شاهد وقوع فجاجع انسانی در بیمارستان‌های یمن خواهیم بود.»

وی ادامه داد: «دولت جدید یمن با همکاری کشور عمان طرح تاسیس بیمارستان‌های صحرایی موقت را در کنار خیابان‌های شهرهای استان‌های شمالی یمن آغاز کرده اما این رژیم خبیث آل‌سعود حتی اجازه ورود دارو از عمان را هم نمی‌دهد.» در همین حال «محمد الشامی» یک فرمانده نظامی یمن نیز تاکید کرد: «ورشکستی دشمن سعودی در میدان نبرد، آل سعود را به استخدام نیروهای جدیدی از جزایر کومور، اریتره، سومالی، سودان و مزدورانی از جنوب یمن به مناطق درگیری در سواحل غربی یمن کشاند، تا هر طور شده با رسیدن به دستاوردی در چند اندک از طریق رسانده‌های اجازه‌ی خود در سرباره آن بزرگنمایی کند.» این فرمانده یمنی تسلط ائتلاف سعودی بر بندر المخا را کذب محض خواند و گفت: «هنوز عملیات نظامی علیه آنهاپی که برای رساندن خود به شهر یا بندر المنعلا نمی‌کنند ادامه دارد.»

# کیهان

صفحه‌آخر

**۱۵ سر کرده و ۱۰۰ عضو داعش حین فرار کشته شدند**

# آغاز عملیات آزادسازی غرب موصل با فرمان نخست‌وزیر عراق



خرگ نشوند.

در همین ارتباط، فرماندهی عملیات «نینوا می‌آیم» دیروز از آزادسازی هفت روستا در ساحل نینوا بطور کامل مسدود کرده‌اند؛ عناصر تروریستی به نوعی در بخش غربی در محاصره به سر عملیات می‌برند. پیش از آغاز این عملیات، هواپیماهای عراقی میلیون‌ها اعلامیه به صورت هفتگی بر فراز بخش غربی محاصره می‌کردند که آن بر مردم عادی رواسته شده بود از مراکز داعش دوری کنند و حتی‌الامکان از خانه‌های خود

**روایت هازر تن از وحشت صهیونیست‌ها**

## موشک‌های حزب‌الله در جنگ بعدی زیرساخت‌های اسرائیل را نابود خواهند کرد

در میدان سیاست که میدان خدعه و فریب است، به صداقت مشهور است، تا بدان حد که «سیمون پرز»، رئیس پیشین اسرائیل وی را صادق‌ترین دشمن اسرائیل دانسته است.

البته صداقتی که از هوشیاری و زمان ستنجی و توانایی بالای او حکایت دارد. سعید حسن نصرالله در این سخنرانی اعلام کرد که نخست‌وزیر اسرائیل هر جنگی را آغاز کند، بازنده نهایی خواهد بود. وی به صهیونیست‌ها پیشنهاد داد که پایگاه هسته‌ای دیمونا در جنوب سرزمین‌های اشغالی فلسطین را تخلیه کنند.

زیرا همان‌گونه که مخازن گاز آمونیاک این رژیم در حیفا در تیررس موشک‌های حزب‌الله قرار دارد، هر نقطه دیگری در سرزمین های اشغالی نیز هدف‌های مناسبی برای مقاومت اسلامی محسوب می شوند.

## هشدار بی‌سابقه میشل عون به تل آویو: اسرائیل به لبنان حمله کند پشیمان می‌شود

نیم میلیون فلسطینی را که لبنان آنها را در خود جای داده، از خانه خود بیرون کرده و گروه‌حق بازگشت به وطن را از آنها سلب کرده است که این مسئله مصداق تجاوز مداوم این رژیم به لبنان و مردم آن بوده و مطابق ماده ۵۱ منشور سازمان ملل، دولت مردم لبنان این حق طبیعی را دارند که از وطن خود دفاع کنند.

وی تصریح کرد، دیگر زمان سیاست‌های تجاوزگرانه اسرائیل که بدون هیچ مانعی آن را پیاده ناقض قطعنامه‌های ۱۷۰۱ و ۱۵۵۹ شورای امنیت است.

«اتلاف عملی علیه کنفرانس امنیتی مونیخ» سازماندهی شده بود. در تازمانی این گروه درباره برگزاری تظاهرات و اهداف آن آمده است: «در کنفرانس امنیتی مونیخ نخبگان سیاسی، اقتصادی و نظامی، به ویژه از کشورهای عضو ناتو که مسئول نابسامانی‌های پناهندگان، جنگ، فقر و بلایای زیست محیطی هستند، گرد آمده‌اند. این افراد نه تنها نگران حل و فصل مسالمت‌آمیز مناقشات در جهان و تامین امنیت برای مردم جهان نیستند، بلکه به دنبال حفظ برتری جهانی خود و ادامه سوددهی و منافع شرکت‌های چندملیتی هستند.»

## خلیفه حنتر: دولت ترکیه از تروریست‌های فعال در لیبی حمایت می‌کند

ترکیه برای حضور شمار بیشتری از تروریست‌ها در خاک لیبی را خشنی کرده است. فرمانده ارتش ملی لیبی همچنین پس از تأکید بر اینکه ارتش لیبی از همه منافع لیبی از جمله نفت و گاز حفاظت می‌کند، گفت، هر کشوری که می‌خواهد در لیبی منافی داشته باشد، ناگزیر است که با ارتش لیبی همکاری و تعامل کند. خلیفه حنتر درخصوص حضور گروه‌های تروریستی در طرابلس نیز گفت: این تروریست‌ها توان سنگینی در طرابلس خواهند داد.

**اذان ظهر: ۱۲/۱۸. اذان مغرب: ۱۸/۰۹. نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۳۶. اذان صبح (فردا): ۵/۲۱. طلوع آفتاب (فردا): ۶/۴۴**

## شبکه کردی روداو: سناتورهای آمریکایی از کردهای عراق برای استقلال کردستان مشتاق‌ترند!

شبسکه خبری روداو اعلام کرد که سناتورهای آمریکا حتی از کردها نیز بیشتر مایل به استقلال کردستان عراق هستند.

به گزارش فارس، شبکه خبری روداو گزارش داد که هیئت کردستان در نشست امنیت مونیخ به ریاست مسعود بارزانی در دیدار با تمامی هیئت‌های نمایندگی کشورهای مختلف از جمله ایران و آمریکا، در خصوص آنچه استقلال منطقه کردستان عراق خوانده می‌شود، گفت‌وگو کرده‌اند. براساس این گزارش، «محمد حاجی محمود» که در این سفر مسعود بارزانی را همراهی می‌کند، در این خصوص اظهار داشت که سناتورهای آمریکایی حتی بیشتر از کردها در خصوص استقلال کردستان عراق اشتیاق نشان داده‌اند، وی در شرایطی این سخنان را به روداو گفت که بارزانی سرگرم دیدار «با مایک پنس» معاون رئیس‌جمهور آمریکا بود. مشخص نیست که کردها این موضوع را با پنس هم درمیان گذاشته‌اند یا نه؟ پنس پس از این دیدار، در توثیق اعلام کرد که در این دیدار در خصوص نیاز به تسهیل برنامه‌های شکست داعش گفت‌وگو شده است.

بازخورد طرح مسئله استقلال کردستان با هیئت‌های نمایندگی مختلف، از منظر حاجی محمود، متفاوت بوده است. به گفته حاجی محمود، سناتورهای آمریکایی حتی از خود کردها برای استقلال کردستان مشتاق‌تر بودند. وی همچنین اظهار داشت که کردها در دیدار با هیئت آمریکایی این تضمین را دریافت کرده‌اند. این سخنان در حالی است که آمریکا همواره از کارت استقلال کردستان عراق، به عنوان ابزاری برای تامین منافع خود سوء استفاده کرده است.

## ناو آمریکایی با هدف افزایش تنش در آسیای شرقی وارد دریای چین جنوبی شد



**یک ناوگروه آمریکایی با هدف افزایش تنش‌ها در آسیای شرقی، وارد دریای چین جنوبی شد.**

به گزارش فارس، در ادامه تنش‌ها میان چین و آمریکا، یک ناوگروه آمریکایی وارد دریای چین جنوبی شد و به گشت‌زنی در این آب‌ها پرداخت. در این ناوگروه، ناو هواپیمابر «نیمیتز» نیز حضور دارد.

چهارشنبه هفته گذشته یکن به شایعات درباره طرح واشنگتن برای گشت‌زنی در دریای چین جنوبی واکنش نشان داده و هشدار داده بود که واشنگتن نباید حاکمیت چین بر در دریای چین جنوبی به چالش بکشد.

نیروی دریایی آمریکا البته اعلام کرده که این مأموریت، مأموریتی عادی و برای اطمینان از آزادی دریانوردی در آب‌راه‌های بین‌المللی انجام شده است. چین مدعی حاکمیت بر کل منطقه دریای چین جنوبی را دارد. هر سال معادل حدود ۵۰۰۰ میلیارد دلار، کالا از این منطقه ترانزیت می‌شود.

«دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا قصد دارد سیاست‌های دو دهه اخیر کاخ‌سفید با هدف منسجم کردن آسیای شرقی را با شدت بیشتری ادامه دهد. چین نیز پیش از این اعلام کرده است، برای دفاع از حاکمیت خود، آماده است که بجنگد.

## ۵۷ کشته در ناآرامی‌های مرزی تنش میان پاکستان و افغانستان بالا گرفت کابل برای دفاع اعلام آمادگی کرد

در پی افزایش حملات مرزی ارتش پاکستان به خاک افغانستان و شدت یافتن حملات لفظی مقامات اسلام‌آباد علیه مقامات افغانستان، فرمانده ارتش این کشور اعلام کرد که برای دفاع آماده است.

دور جدید تنش میان افغانستان و پاکستان از انفجار خونین اخیر بمب در زيارتگاه «هل شهباز قلندر» ایالت «سند» پاکستان آغاز شد. این واقعه که مرگبارترین انفجار در پاکستان طی دو سال اخیر بود، جان ۸۰۰ نفر را گرفت و بیش از ۲۰۰ مجروح برجای گذاشت.مقامات اسلام‌آباد پس از این حادثه، که داعش مسئولیت آن را برعهده گرفت، انگشت اتهام را به سمت افغانستان گرفت و در فاز بعدی، ارتش پاکستان مناطقی را در چهار استان افغانستان با ۲۰۰ موشک هدف قرار داد. مرزبانان پاکستانی در تعقیب و گریز خود در خاک افغانستان ۲۷ نفر را کشتند که به ادعای مقامات پاکستان، عضو «طالبان محلی پاکستان» بودند. پس از آن نیز نیروهای ارتش پاکستان مناطقی را در افغانستان با گلوله‌های توپ هدف قرار دادند و ۲۰ نفر دیگر را کشتند.

**واکنش کابل**

ژنرال «هد شه‌شهبم» رئیس ستاد مشترک ارتش افغانستان اعلام کرد، ارتش افغانستان برای دفاع از این کشور در برابر پاکستان آماده است. ژنرال «شهبم» درباره درخواست پاکستان مبنی بر ارسال فهرست اسامی ۲۶ تروریست، نیز گفت که این نامه‌ها نیز به اسلام‌آباد ارسال شده است. ولی مقامات پاکستان هیچ اقدامی در این رابطه انجام ندادند. ژنرال شهبم گفت: اگر ادعاهای دیپلماتیک جواب ندهد، آماده دفاع از افغانستان هستیم. «حامد کرزی» رئیس‌جمهور سابق افغانستان نیز اعلام کرد، حمله موشکی ارتش پاکستان به استان‌های افغانستان که خسارت مالی و جانی به همراه داشته است، خلاف تمام اصول و موازین بین‌المللی و تجاوز آشکار علیه تمامیت ارضی افغانستان است. رئیس‌جمهور سابق افغانستان درباره ادعای پاکستان مبنی بر دخالت دولت کابل در حملات اخیر تروریستی این کشور، گفت که شرایط جاری پاکستان نتیجه سیاست‌های اشتباه اسلام‌آباد در چند دهه گذشته است. پاکستان در حالی انگشت اتهام را به سمت افغانستان می‌گیرد که این کشور خود، قربانی تروریسم اعزامی از پاکستان است.

**کیهان**

روزنامه صبح

**صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان**  
**مدیر مسئول: حسین شریعتمداری**  
**تلفن: ۰۰۹-۳۵۲۱-۳۳۱۱**  
**سامانه پیام کوتاه: ۰۲۳۲۲-۳۰۰**

**پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲**  
**پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir**  
**صفحات وب، www.kayhan.ir**  
**کد پستی: ۱۱۴۳۸۱۵۹۹**  
**سندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱**  
**تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاجرعاقری**